...tubelca
...neg: un
...ant: me: manus: mei: etiam: unius: qui
...te: exspectat: no: confundet: **V**ias: tuas
...te: demonstrat: in: et: semitas: tuas: edoce:
...me:

Non dicat: gl'a: mer
...totu: aduentu: nisi: in: felis: scōe

Axata: q's: dñe: **Orans**
...potencia: tua: et: veni
...ut: ab: in: iumentibz: peccatoru:
...mōz: periculis: te: meredimur:
...purgente: eripi: et: liberate: sal
...uan: **Qui: in: Romanos**

Hereticos: facientes: quis
...hom: est: iam: nos: de:
...somo: surge: Nunc: enim: prior: est:
...salus: nra: quia: cū: credidimus:
...Nor: precessit: dies: autē: appm:
...quabit: ab: in: am: ergo: opea:
...teuebray: et: induam: arma: lu
...cis: sicut: in: die: honeste:ambu
...lemus: Non: in: comella: combe:
...et: ebrietatibus: no: in: cubilibz:
...et: impudiciis: no: in: contencōz:
...et: eniulacōne: sed: in: diuini:
...dum: nri: ihu: cristu: **V**niūsi: q
...te: exspectat: no: confundent: dñe: **V**ias

...beti:
...lucet: tuc: unū: dñe:
...cipulis: suis: dñe:
...castellu: qd: cont: unū:
...dum: inuenietis: dñe:
...m: et: pullu: cū: eo: q: dñe:
...adducite: unchi: dñe:
...his: aliquid: dñe:
...quia: dñs: hys: op:
...confestim: dimitt:
...ante: totu: frū: ē: u:
...retur: qd: dñe: est:
...dicente: dñe: fil:
...ce: rex: tuus: uerū:
...lucet: sedens: sup:
...et: pullu: filiu: subing:
...entes: autē: discipu:
...rit: sicut: pcept: dñe:
...Et: adduxerit: alia:
...la: et: imposuerit: sup:
...nestimenta: sua: et: dñe:
...sedere: fecerit: dñe:
...te: turba: in: uerū:
...mento: sua: rema:
...cedebat: ramis: fr:
...bus: et: stremebat:
...Turpe: autē: que:
...et: que: sequē:

461
117

Agna nos dñe poteri
tante mutatos ad sum fac
ant pures venie pua

D. Dñs dabit benigni
tate et tñm mñ dabit frum suu **ps**

Suscipiamus dñe miseri
cordia tua in medio templi
m' et patris ure ventu
ra dilemnia cogris ho
mibus pcedam **ps** bñdñ

Dominica officium **ca** d

Dominus syon exere dñs veni
et ad saluandas gentes et au
ditu facit dñs glam vocis sue in
leuam cordis uestri **ps** **Q**ui regis

Entia dñe **D**ñs ioseph
corda mra adparam
bis m gementi tu vias ut
pous aduentu purifica
is m mentibus seruire

Dominica **ps** **D**ominica

Fies. **Q**uecumq; scripta
sunt ad nostra doctri
na sunt: ut pma adia
et dñe scripturæ sue
ludat **D**eus aut patie

... sub pte aducente
... dñe visitando purifica ut venies dñe
... dñe nra dñe nra dñe nra
... dñe nra dñe nra dñe nra
... dñe nra dñe nra dñe nra

ut nos in honore dei
tū hūi munitū fuisse circū
tionis pter ueritate dei: ad
firmandas pmissiones patru
gentes aut sup omia honora
te dei sicut scriptum ē **ps** **Q**uia con
fitebor fili m gentibus: et uoi
tuo cantabo. **Et** iter dicit. **L**e
tanti gentes: cu plebe eius.

Et iter laudate omes gentes
dñm: et magnificate eū omes
ppli **Et** rursū ysaas ait **E**rit
radix iesse: et qui exurgit re
gere gentes men gentes spe
rabunt **D**eus aut spei reple
at uos omi gaudio et pace in
credendo ut habundetis in spe
et uirtute spe **ca** **R** **E**x syon spes

decoris eius deus manifeste ueniet **ps** **C**o
gregate illi scos eius q ordia uerit testa
mentū eius sup omia sacrificia **Alia** **ps** **L**e
tatus sū in hys q dca sūt in iudiciū dñi
mum ibimus **Secundum lucam**

Nillo t d i d hinc **E**rit signa
in sole et luna et stellis et inter
ris pressura gentu p dñs ho
ue somtus mans et fluctuū
arescentibus homib' pitiare

... dñe nra dñe nra dñe nra
... dñe nra dñe nra dñe nra
... dñe nra dñe nra dñe nra
... dñe nra dñe nra dñe nra

vincul' opa xpi: mittes duos
de discipulis aut illi Tu es q
uenturus es: an aliu expec
tam? Et videns ihc ait illis
Putes renuciare ioham: q
audistis & iudicatis? Cui uidet
claudi ambulat: leprosi mu
dit? Surdi audiunt: mortui
resurgit: pauperes euange
lizant? Et hcs est: qui no fu
it scandalizatus in me. Illis
ait abentibus: cepit ihc dice
ad turbas de iohanne. Quid
dixistis in deserto? Num
triticum agitata? Sed qd
dixistis uidere hominem? Illi
dixerunt: Ece qui mollibus
uestitur: in domibus & iugis
sedet: sicut iohannes iudex
pheta. Cui dicit nabi: plus qd ioh
annus ait de quo scriptu
est. Ego mitto angelu meu
ante faciem tuam: qui praeparat
inimicum tuum: ante te. **Off** Ego
autem dico deus ad te: si captiuitate
uenerit: uel si iudicatus fuerit: **let**
Omnibus meis qd dicit
multis inquit: implet me
a facie pagani: in hunc modum
sermo factus est: in hunc
modum: in hunc modum: **go**

Implora' dicit deus
ut her divina fides
expiatos ad se
reparet. **Ps** **Quia** **typus**
Rorate celum: et terra
erigat semina sua: et
saluatorem. **Ps** **Et** **quia**
simul ego dicit: **Ps** **Quia**
Prestans est
sollemnitatem
sublimiorem
tudinis. **Ps** **Quia**
Quia melius est
pheta. **Ps** **Quia**
hous paratus
mittit me
in colles & in
gentes & iudic
uenit ad hunc
dum: & ad hunc
bit uos in
labris & in
non exultet
ui. **Et** **quia**
quet miles
gladus in
placitas in
lenabit
dum: ut
in hunc
B

manus
fuerit
ad hunc
modum

Cum lux megrum
phat sca rest
ret x... purgatis
in m... talis faciat
frant...

Ter Sabbato Officiū
omne nō dōnem tua dūe
quisotes sō cherubin et salu eiūs
Qui regis illi intende quid dūctis
uelut ohem ioseph isla. **Oratio.**
omnes sequētes dicat sū dūis us
hōi sed dicit oratio.

Deus q̄ cōspicis quia ex
mā fragilitate affligi
m̄: cōcede p̄p̄ius ut extua
uilitacōne cōsolem̄.

In diebus illis. Clamabunt ad dūm
mūnī a facie t̄bulantis: et
mittet eis saluatore et p̄p̄ig
uatore: q̄ liberet eos. Et cogn
oscet dūis ab egypto. et cong
noscet egyptū dūm i die illa
et colet eū in hostiis et mune
rib: et uota uonebūt dūo et
soluet. Et p̄uocet dūis egypti
in plaga: et saluabit eam.
Et eueritent ad dūm et salua
bit eos: dūis deus n̄r.

Oratio. **D**omine aet̄ sua
q̄s dūm p̄ d̄s ut q̄ sub.

et
m̄
her
T
ver
bit
gū
bū
dā
sari
dū
te m
mū
ate
tam
ce de
itub
et u
rien
lūnī
sicut
ta ei
se h̄
vete
and
font
R In
ū et p̄
chala
grest
T
nos

6
1
2

u.
Maie
per
an
pon
uo
s ihe
mer
te dis
titu
u ei
us
ra u
sim
i eg
m le
ur **R'**
ouce
enta
t saluos
facias
filii
as et
dia q
erat
phie
no cu
ut hie
gen
et aye
vno
ute te
habe

legitimus coram te. Et in
his thesauris absconditis
archana secreta: ut scias
quod ego dominus qui in uocem nomine
tui dominus israhel: ipse iacob seruum
meum et israhel electum meum. Et uoca
m te nomine tuo assumilam te et non
cognouisti me. Ego dominus et non est
amplius: extra me non est deus.
Non uiri te et non cognouisti me
: ut sciant hi qui abortu solis
et qui ab occidente. qui ab istis me
non est deus. Ego dominus et non est
alter: formans lucem et creans te
nebras. faciens pacem et cre
ans malum. Ego dominus. facies om
nia haec. Horate celi desuper et nubes
pluant mistum aperiantur terra
germinet et saluatorum: et iusticia
ornat sicut. Ego dominus: creauit ea.

R' Exalta potentiam domine tuam et ueni ut
saluos facias nos. **V'** Domine regis israhel
intende qui deducis uehitis onem ioseph
qui sedes super cherubim appere coram
effinim beniamin et manasse. **Oratio**

Dixeres ipse tui quod domine de
menter exaudi. ut cum
mille pro peccatis meis affliguerit
pietatis tue uisitacione glole
In dieb: l' damel' phie uir p
ill'. Angelus domini descendit cum
aranea et locus eius informate
et exussit flamma ignis de for

Mat D
Juncto

Mat D
Jun 2024
multe in terra cognominis
eius magis gaudens in celo
p[ro]fuerunt. **De iude** **v[er]o** **v[er]o** **v[er]o**

Hec dicit d[omi]n[u]s **Populus** ^{gen[er]u[m]}
qui ambulat in tene-
bris: vidit lucem magnam. Ha-
bitantibus in regione umbre
mortis: lux orta est eis. **P**ru-
lus sem natus est nobis: et fili-
us datus est nobis. **E**t scis e-
p[ro]p[ri]atus super humerum eius
et vocatur nomen eius ad-
mirabilis. **C**onsiliarius deus
s[er]uus. **P**riniceps pacis. **P**at-
erfamilias. **M**ultiplicabit
germ[in]em: et p[er] pacis non erit
in solium dauid. **E**t li-

De iude sine iud
uallo legat epistola ad tyru

Romae apparuit gra[ti]a dei
saluatoris nostri om-
nis erudiens nos.
regantes impietatem
in secula desideria: scilicet in-
te[m]e v[er]o v[er]o in hoc solo
expectates beatam spem et ad-
uentu[m] glorie magni dei et sal-
uatoris nostri ihesu[m] christi. **Q**ui
dedit semetipsum p[ro] nobis nos

omnib[us]

billem. **S**ectatorum bonorum
operum heretice et heretice.

In xpo ihu dno nro **Et**
p[ri]ncipiu[m] in die virtutis in splendo-
ribus scilicet exultes ante luciferu[m] ge-
nui te. **D**icit d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s meo sede
ad dexteris meis donec ponam inimicos
tuos scabellu[m] pedu[m] tuorum. **A**lla

Dns dicit ad me filius meus tu
ego hodie genui te **scilicet lucia**

Nit **E**rat edictu[m] acesare au-
gusto: ut describeret vniu-
ersis orb[ibus] **H**ec descriptio p[ri]ma
fuit a preside syrie firmo
Et ibant omnes ut p[ro]fiterentur
singuli in sua ciuitate

Ascendit autem ioseph a ga-
lilea de ciuitate nazareth:
in iudeam ciuitate[m] dauid q[uod]
uocat bethleem eo q[uod] eet
de domo et familia dauid ut
p[ro]fiteretur cu[m] maria desponsa
sibi in ore p[re]gnante. **F**ac-
tu[m] est aut[em] cu[m] essent ibi: im-
pleti sunt dies ut m[er]ito ut
p[ar]eretur. **E**t peperit filium suu[m]

primogenitu[m] **E**t p[ar]ens eu[m]
involuit et reclinauit eum
in p[re]sepio quia non erat ei lo-
cus in domo. **E**t p[ar]entes
res edunt in regione calem
uigilantes et custodientes

virtutibus: voluntas de omni
 fulsit nos et tunc...
 se magno Et dixit...
 gelus dñi Nolite...
 eum eua angelus nobis...
 dñi magis ad eum ipse
 : quia nunc est nobis hodie
 saluat qui est xpc dñs in
 unitate sancti Et hoc vobis
 signum iuuenens infantem
 manibus involuit: et posuit
 in presepio Et subito facta e
 st angelorum multitudo milia
 de celestis: laudencium seu
 iugencium Gloria merellis de
 o Et in terra par hominibus
 bone voluntatis **Oratio**
 letentur et exultet terra ante
 faciem dñi qui venit **Secret**
Acepta tibi sit qñs dñe
 hodie ne festiuitatis obla
 tio ut tua gra largiente
 pher sacrosca commercia i
 munda inueniam: forma in
 quo teni est ma substantia
psa Prima puerum ad ubi
 mulierum et conuicantes et
 uocite **Oratio** Inspicendibus scis
 exultes ante luciferum genuite
Oratio a nobis qñs dñe **Oratio**
 os nri ut qui uatiuitatem
 dñi nri ihesu xpi uos si que

uenit... **Oratio**
In aurora dñi **Oratio**
Ter fulgebit hodie...
 quia natus est...
 et uocabit admirabilis...
 pacis pater futurum seculi...
 non est finis **V** Dñs...
 mouit mouit dñs fortis...
 preuenit se uirtute **Oratio**
Omnis omnipotens...
 uoua incarnatus...
 in tunc luce profundum...
 resplendet ope...
 fulget in mente...
Omnis omnipotens...
 anastasia matris...
 nam solepina...
 put te patrocina...
Rec dicit dñs...
 hpc dñi huius...
 uenit me ad aurum...
 fueris tre misit me...
 contritos corde...
 cuius indulgentia...
 apertione...
 placabile et dñe...
 deo nro...
 gentes...
 lugentibus...
 corona pueri...
 pro luctu...